
ZARZĄDZENIE NR 84/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie: Przebudowa drogi gminnej Nr 102386B przez 
wieś Sidory etap I w km 0+000 - 1+072 - realizowana w ramach Programu Rozwoju Gminnej 

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1202, 1276, 1496, 1669, 2245, z 2019 r. poz. 51, 630, 695, 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. powołać Komisję do odbioru na zadanie: Przebudowa drogi gminnej Nr 102386B przez wieś Sidory 
etap I w km 0+000 - 1+072 - realizowana w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019w składzie:
1) Piotr Gajda                            - Przewodniczący
2) Paweł Kruszewski                 - Członek,
3) Henryk Markowski                - Członek,
4) Maciej Domysławski             - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. Przy udziale:
1) Piotr Urbanowicz                   - Kierownik Budowy,
2) Wojciech Nowak                   - Wykonawca  .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: BCB4201A-32EF-4B10-9ECB-A26BF3DD99D7. Podpisany Strona 1




